



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

JL TAGDÆKNING APS
TRANGETVEJ 126, 9830 TÅRS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016
11. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Jan Jæger Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JL Tagdækning ApS Trangetvej 126 9830 Tårs
	CVR-nr.: 29 38 74 27 Stiftet: 7. februar 2006 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jæger Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tagdækning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 betragtes som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		569.081	586
Personaleomkostninger.....	1	-674.132	-674
DRIFTSRESULTAT		-105.051	-88
Finansielle omkostninger.....		-7.489	-7
RESULTAT FØR SKAT		-112.540	-95
Skat af årets resultat.....	2	24.000	20
ÅRETS RESULTAT		-88.540	-75
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-88.540	-75
I ALT		-88.540	-75

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		136.525	155
Varebeholdninger.....		136.525	155
Tilgodehavender fra salg.....		186.629	154
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		46.407	68
Udskudt skatteaktiv.....		28.000	4
Andre tilgodehavender.....		6.000	2
Periodeafgrænsningsposter.....		27.741	40
Tilgodehavender.....		294.777	268
Likvider.....		713	129
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		432.015	552
AKTIVER.....		432.015	552
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		15.488	104
EGENKAPITAL.....	3	140.488	229
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		103.947	140
Anden gæld.....		187.580	183
Kortfristede gældsforpligtelser.....		291.527	323
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		291.527	323
PASSIVER.....		432.015	552
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	606.523	607	
Pensioner.....	59.217	58	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.392	9	
	674.132	674	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-24.000	-20	
	-24.000	-20	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	104.028	229.028
Forslag til årets resultatdisponering.....		-88.540	-88.540
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	15.488	140.488
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasing ydelse på 32 tkr. Restleasingydelsen udgør 47 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i fordringer for nominelt 350 tkr.			
